Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: V( C§ % ,l/
Atésia: FLAHU (L
Mbieméri: V(Uéﬁ 8‘
Daté lindja: 4. 1L L8 7§
Vend lindja: ZHITOH 1 M A

Kandidat pér %j/é’w/;ﬂ%{/ﬁ%ﬂl pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun :?252,0-7‘. , propozuar nga
VP2TIE Soc) ALiSTE .

Arsimi: I LH@TB

Eksperienca né puné:
Kualifikimi:
Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen
nga mé i vonshmi né meé té hershmin;

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

» CVsillet né KQZ né€ letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendir té& KQZ-s& Nr. 23, dat&é 01.02.2019



Europass
Curriculum Vitae

Informatat Personale

Mbiemni / Emri | Vilson Mucaj
Numiri Personal i ID: | 151125003G

Adresa | Bilce, Berat, Albania
Telefoni | 0696181955

Fax

E-mail | Vilson.85@hotmail.com

Nacionaliteti | Shqipsetar
Data dhe vendi i lindjes | 25.11.1985 Zhitom | Madh
Gjinia | Mashkull
Fusha Profesionale | Mesues Frengjishte, Trainer | Klubit te Karates Tomori

Eksperiencat e punés Mesues | Gjuhes Frenge qe prej vitit 2009 e ne vazhdim, Trainer Karateje qe prej vifit 2010 e ne
azhdim

Data

Pozitagé-8ehib-ushiruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit ose sektorit

Data

Pozita qé éshté ushiruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
~ Emri dhe adresa e punédhénésit :
Lloji i biznesit dhe sektorit |

Edukimi dhe Trajnimet

Data
Totwit i fituar i kualifikimit !
Aftesité profesionale & pérfituara

Emri dhe lloji i organizates qé ka ofruar
edukimin dhe frajnimin |

Niveli i klasifikimit kombétar dhe
ndérkombétar
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Aftésite personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét tiera

Veté — vler&simi

Sipas nivelit europian (*)
Anglisht

Tjeter

Aftesité shogérore

Aftesité organizative -

Aftésit teknike

Aftésit kompjuterike

Aftésit artistike |

Patent Shoferi

Dokumente t& bashkangjitur

| Té kuptuarit

Té folurit

Shkrimi

? Dégjimi

Leximi

E folur intetaktive

\ E folur produktive

| A2

A2

A

Al

At

{*} Korniza e pérbashikét evropiane e referancés pér gjuhét

Person pozitiv ne shogeri

Aftesi te mire ne organizimin e akfivitateve te ndryshme sporfive.

Kompijuteri dhe programe te ndryshme apiikativ

Programet kryesore te paketes Office

Po kam leje drejtimi, kategoria B
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